
 Wyższa Szkoła Policji                                                                                    Szczytno,  30 czerwca  2023 r.  

        w Szczytnie 

 

L.dz. A –  2060/2023                                                             

 

 

ZARZĄDZENIE NR  88/2023 

KOMENDANTA-REKTORA WYŻSZEJ SZKOŁY POLICJI W SZCZYTNIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za kształcenie na studiach podyplomowych  

na Wydziale Bezpieczeństwa i Nauk Prawnych Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie  

w roku akademickim 2023/2024 

 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się wysokość opłat pobieranych za kształcenie na studiach podyplomowych (za każdy semestr)  

w zakresie 

1) zarządzania jednostką organizacyjną w administracji publicznej, 

2) zarządzania kryzysowego, 

3) logistyki, 

4) cyberbezpieczeństwa, 

5) bezpieczeństwa dokumentów publicznych 

dla uczestników studiów podyplomowych rozpoczynających studia na Wydziale Bezpieczeństwa i Nauk 

Prawnych w roku akademickim 2023/2024, które określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

 

 

 

 

Komendant-Rektor 

Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie 

 

nadinsp. dr hab. Iwona Klonowska, prof. WSPol 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 88/2023  

Komendanta-Rektora Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie 

 z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

 

 

 

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I NAUK PRAWNYCH 

 

 

 

 

Lp. Tytuł opłaty — rodzaj usługi edukacyjnej 
Liczba 

semestrów 

Wysokość 

opłaty za 

semestr 

1.  
Studia w zakresie zarządzania jednostką organizacyjną 

w administracji publicznej 
2 2 900 zł 

2.  Studia w zakresie zarządzania kryzysowego 2 2 700 zł 

3.  Studia w zakresie logistyki 2 3 300 zł 

4.  Studia w zakresie cyberbezpieczeństwa  2 2 800 zł 

5.  
Studia w zakresie bezpieczeństwa dokumentów 

publicznych  
2 2 600 zł 

 

 

 

 


